平成 22 年６月 30 日

各 位
上 場 会 社 名 イ ー サ ポ ー ト リ ン ク 株 式 会 社

 (コード番号：2493 大証ヘラクレス)

本 社 所 在 地 東京都豊島区高田二丁目 17 番 22 号

代 表 者 代表取締役社長 堀 内 信 介

問 合 せ 先 取 締 役 仲 村  淳

電 話 番 号 (03)5979-0784

Ｕ Ｒ Ｌ http://www.e-supportlink.com/

平成22年11月期第２四半期累計期間及び通期の業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績動向を踏まえ、平成22年１月19日に公表いたしました平成22年11月期第２四半期累計期

間（平成21年12月１日～平成22年５月31日）の業績予想及び平成22年11月期通期（平成21年12月１日～平成22

年11月30日）の業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．平成 22 年 11 月期連結業績予想数値の修正

（１）平成 22 年 11 月期 第２四半期累計期間（平成 21 年 12 月１日～平成 22 年５月 31 日）

    （単位：百万円，％）

 売上高 営業利益 経常利益
四半期
純利益

1 株当たり
四半期純利益

     円 銭

前 回 発 表 予 想            （Ａ） 2,206 49 42 37 1,027 50

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） 2,084 137 136 136 3,784 12

増  減  額          （Ｂ－Ａ） △122 88 93 99 －

増 減 率            （％） △5.5 180.3 220.6 268.3 －

（ご参考）前期第２四半期実績
（平成 21年 11 月第２四半期）

2,006 △527 △533 △507 △17,449 32

（２）平成 22 年 11 月期 通期（平成 21 年 12 月１日～平成 22 年 11 月 30 日）

    （単位：百万円，％）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり
当期純利益

     円 銭

前 回 発 表 予 想            （Ａ） 4,373 226 207 196 4,889 30

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） 4,278 304 293 290 7,214 38

増  減  額          （Ｂ－Ａ） △94 77 85 93 －

増 減 率            （％） △2.2 34.0 41.4 47.6 －

（ご参考）前期実績
（平成 21年 11 月期）

4,291 △666 △684 △2,443 △83,960 84

２．平成 22 年 11 月期個別業績予想数値の修正

（１）平成 22 年 11 月期 第２四半期累計期間（平成 21 年 12 月１日～平成 22 年５月 31 日）

    （単位：百万円，％）

 売上高 営業利益 経常利益
四半期
純利益

1 株当たり
四半期純利益

     円 銭

前 回 発 表 予 想            （Ａ） 1,902 40 42 37 1,036 27

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） 1,985 179 182 173 4,804 50

増  減  額          （Ｂ－Ａ） 83 138 139 136 －

増 減 率            （％） 4.4 339.1 328.7 363.6 －

（ご参考）前期第２四半期実績
（平成 21年 11 月第２四半期）

1,983 △420 △449 △467 △16,079 67

（２）平成 22 年 11 月期 通期（平成 21 年 12 月１日～平成 22 年 11 月 30 日）

    （単位：百万円，％）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり
当期純利益

     円 銭

前 回 発 表 予 想            （Ａ） 3,878 205 202 192 4,774 15

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） 4,064 363 362 349 8,683 12

増  減  額          （Ｂ－Ａ） 186 158 160 157 －

増 減 率            （％） 4.8 77.0 79.2 81.9 －

（ご参考）前期実績
（平成 21年 11 月期）

4,155 △497 △592 △2,372 △81,528 78

３．修正の理由

売上高につきましては、前回予想より業務受託事業売上の減少幅が抑えられたものの、農産物販売事業の

売上目標未達により、前回予想を下回る見通しとなりました。営業利益、経常利益、当期純利益につきまし

ては、農産物販売事業の業績が前回予想より悪化したものの、人件費や諸経費のコスト管理を徹底したこと

が奏功し、それぞれ前回予想を上回る見通しとなりました。

（※）当社は平成 22 年３月８日付にて第三者割当増資により新株式発行を行いましたので、業績予想における１株当たり

四半期純利益及び１株当たり当期純利益は、第三者割当増資による増加株式数を含めた期中平均株式数により算出し

ております。

（注）本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、本資料の発表日現在において当社が入手可能な情報に

基づいて当社が判断したものであり、実際の業績等は今後様々な要因により異なる結果となる可能性があります。

以 上